



Do Wykonawców

Dot.: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawę materiałów eksploatacyjnych do drukarek**. Nr postępowania ZP/WIBHiŚ/04/2024.

Zamawiający – Politechnika Warszawska Wydział Instalacji Budowlanych Hydrotechniki i Inżynierii Środowiska, zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej Pzp, udziela odpowiedzi na pytanie zadane przez Wykonawcę:

Pytania dot. zamówienia podstawowego (tabela I)

Pytanie 1 (dot. Poz. 5 (CE285AD))

Wskazane materiały eksploatacyjne są sprzedawane w formie dwupaka. Prosimy o potwierdzenie, że cenę jednostkową należy podać za opakowanie zawierające 2 sztuki.

Odpowiedź

Tak, podana cena ma dotyczyć dwupaka.

Pytanie 2 (dot. poz. 22-25 (Q6000A, Q6003A, Q6001A, Q6002A), 34(C7115A) i 40 (MLD1630A), 65 (C4092A), 77 (42804538), 78(42804537), 79(42804539), 80(42804540), 98 (C8767EE) i 102(C4096A))

Informujemy, że materiał eksploatacyjny we wskazanej pozycji został wycofany z produkcji, nie jest dostępny na rynku i nie został zastąpiony innym modelem. Nie jest on dostępny u dystrybutorów, a informacje o dostępności widniejące przy tym produkcie w sklepach internetowych nie znajdują potwierdzenia przy próbach złożenia zamówienia – po złożeniu zamówienia sprzedawcy informują, że nie mają tego produktu w magazynie i już nie ma możliwości jego sprowadzenia. Prosimy o wykreślenie wskazanych pozycji.

Odpowiedź

Zamawiający jest na bieżąco zaopatrywany w materiały wymienione w pytaniu i nie wykreśla wskazanych pozycji.

Pytanie 3 (dot. poz. 49 (LC985VALBP) i 94(LC123VALBP))

Prosimy o potwierdzenie, że we wskazanej pozycji należy podać cenę za komplet tuszy.

Odpowiedź

Tak, podana cena ma dotyczyć kompletu tuszy.

Pytania dot. zamówienie opcjonalnego – bębny (tabela II):

Pytanie 4 (dot. poz. 2 (Brother HL-3210CW czarny), 3 (Brother HL-3210CW cyjan), 4 (Brother HL-3210CW magenta), 5 (Brother HL-3210CW żółty).

Do wskazanego urządzenia nie występują cztery kolorowe bębny, dla każdego koloru osobno. Występuje 4-kolorowy bęben (C,M,Y,K). Prosimy o potwierdzenie, że w każdej z powyższych pozycji wycenić 1 bęben 4-kolorowy (C,MY,K). Prosimy o poprawienie.

Odpowiedź

Zamawiający prosi o wycenę każdego z wymienionych w tabeli bębnow osobno, oddzielnie dla każdego koloru.

Pytanie 5 (dot. poz. 15 (Brother MCF-L8650CDW))

W pozycji 15 chyba wkradła się omyłka pisarska, ponieważ nie istnieje urządzenie o oznaczeniu Brother MCF-L8650CDW. Jest urządzenie Brother MFC-L8650CDW.

Odpowiedź:

Tak, chodzi o urządzenie Brother MFC-L8650CDW. Zamawiający opublikował na stronie postępowania skorygowany formularz cenowy.

Pytanie 6 (dot. poz. 16 (Xerox WorkCentre 3025), 17(Canon MF633C), 19(Samsung ML-1630W))

Do wskazanego urządzenia nie występuje dedykowany bęben jako odrębny materiał eksploatacyjny. Prosimy o wykreślenie tego produktu.

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla pozycję 16. Zamawiający opublikował na stronie postępowania skorygowany formularz cenowy.

Pytanie 7 (dot. poz. 20 (Konica Minolta C287))

Zamawiający wskazuje urządzenia Konica Minolta, do którego dla poprawnego działania należy stosować cztery kolory bębnow. Z uwagi na to, iż do prawidłowego działania urządzenia potrzebne są 4 kolorowe bębny (dla każdego koloru osobno) (C,M,Y,K) prosimy o informację czy w poniższej pozycji wycenić 1 bęben (jeśli tak to który kolor?) czy komplet składający się z czterech bębnow (C+M+Y+K).

Odpowiedź

Należy wycenić komplet bębnow C,M,Y,K.

Pytanie 8 dot. poz. 30 (Develop ineo 224e czarny), 31(Develop ineo 224e cyjan), 32(Develop ineo 224e magenta), 33(Develop ineo 224e żółty)).

Do wskazanego urządzenia nie występuje dedykowany bęben. Prosimy o wykreślenie tego produktu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wykreśla wskazanych pozycji.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część treści SWZ.

Prodziekan ds. Studenckich
Wydział Instalacji Budowlanych
Hydrotechniki i Inżynierii Środowiska
dr hab. inż. Mirosław Szyłak-Szydłowski, prof. uczelni

Załącznik:

Skorygowany formularz cenowy.